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VENETO

Campionato Reg.le Assoluto maschile
RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero

Rosa, Domenica 24/03/2024 ore 11:42
Cron: A - Base v.: 25
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Atleta

SERNAGIOTTO LUCA
ZANIN MARCO
SGARBOSSA PIERGIORGIO
MARCONATO EDOARDO
ZOCCA GIACOMO
CHIAVEGATO ELIA
DAINESE TOMMASO
SALVOTELLI GABRIEL
VETTORETTI GIACOMO
MAINES MATTIA
TURCATO FILIPPO
BERTACCO MARCO
BENOMAR YOUSRI
FETISOV VLADIMIR
COLLODEL LORENZO

DI DONNA ANTONIO
SILVERI GIOVANNI
CAPPELLAZZO DAMIANO
BONOTTO GIACOMO
BUSETTO MARCO

LOTT GUGLIELMO
D'INCA' MATHIAS
ZARPELLON VITTORIO
ZAMPROGNO PAOLO
MARRARO DAVIDE SALVATORE
DIONESE FRANCESCO
FARINA JACOPO
TRAVERSO GIACOMO
CORBO RICCARDO
CESCHIN MARCO
BIGARDI PIETRO

DALLA LANA DAVID
PEGORARO RICCARDO
NERVIANI ALESSANDRO
MORO LEONARDO
DEPPIERI DIEGO

BALAN FEDERICO
NISATO ANDREA
SARTORI GIORGIO
COLMAGRO TOMMASO
BELLUCO JACOPO
DISSEGNA PIETRO
VIANELLO SAUL
SPOLAORE GIANMARCO
MONTRESOR MATTEO
SARTORI CRISTIANO
MION GIACOMO
VALLOTTO FRANCESCO
GUARISE GIOELE
MARTIN ENRICO
FOLTRAN ANGELO
SIMEONI MATTIA

Serie

Anno

2000
2004
2008
2001
2007
2006
2004
2004
1999
2003
2008
2006
2005
2008
2006
2006
2008
2008
2007
2007
2006
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2007
2009
2008
2010
2008
2007
2010
2010
2008
2009
2008
2009
2009
2010
2010
2010
2010

Foglion. 1
24/03/2024

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

MONTEBELLUNA NUOTO ASD
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
TEAM VENETO ASD
SPORTING CLUB NOALE SSD
TEAM VERONA ASD
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

LEOSPORT NICE FOOTWEAR
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
FONDAZIONE M.BENTEGODI
TEAM VENETO ASD

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO
FONDAZIONE M.BENTEGODI
TEAM VENETO ASD

HYDROS USD - ODERZO
RARI NANTES VENEZIA
NUOTO VENEZIA SSD
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
ONDABLU SSD

CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
TEAM VENETO ASD

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
TEAM VENETO ASD
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
TEAM VERONA ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
PADOVANUOTO
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
RARI NANTES VENEZIA

G.P. NUOTO MIRA
PADOVANUOTO

G.P. NUOTO MIRA
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
RARI NANTES VENEZIA
FONDAZIONE M.BENTEGODI
TEAM VENETO ASD

NUOTO VENEZIA SSD

G.P. NUOTO MIRA

TEAM VERONA ASD
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
RIVIERA NUOTO - DOLO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
PADOVANUOTO

HYDROS USD - ODERZO
RARI NANTES VENEZIA
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD

Tempo Pti

00:50.41
00:51.17
00:51.52
00:51.70
00:51.96
00:52.16
00:52.29
00:52.29
00:52.33
00:52.52
00:52.67
00:52.68
00:52.78
00:52.89
00:53.02
00:53.21
00:53.37
00:53.49
00:53.55
00:53.58
00:53.60
00:53.87
00:54.23
00:54.31
00:54.40
00:54.64
00:54.71
00:54.89
00:54.90
00:55.19
00:55.35
00:55.64
00:55.67
00:55.73
00:55.75
00:55.84
00:55.96
00:56.11
00:56.27
00:56.37
00:56.46
00:56.93
00:57.25
00:57.27
00:57.27
00:57.67
00:57.68
00:57.93
00:57.94
00:58.11
00:58.24
00:58.36

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

N Campionato Reg.le Assoluto maschile Foglio n. 2

24 2024
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI o

53 7 1 VIANELLO JACOPO 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:58.69
54 7 6 CANONICO SAMUELE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:58.71
55 7 2 BOTTAZZO ALESSIO EMANUELE 2010 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:58.75
56 8 3 BOTTA ENRICO 2010 HYDROS USD - ODERZO 00:58.79
57 6 3  VIANELLO RICCARDO 2009 ACQUA18 sSsD 00:58.99
58 8 6 SCAPIN MATTIA 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:59.11
59 8 2 SARTORI DAVIDE 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:59.56
60 8 5 FURI EMANUELE 2010 ACQUA18 SSD 00:59.85

- 2 8 BRAVACCINI LUCA 2005 RARI NANTES ROMAGNA ASD ASS FG
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